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Nr sprawy: P/08/02/2017/SJU-MED                                                       Starachowice dnia 20.03.2017 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu jednorazowego użytku i innych produktów medycznych, nr ogłoszenia 39303-2017 z dn. 08.03.2017 r.
Zmiana 

odpowiedzi na pytanie nr 135 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku i innych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 135 dotyczy pakietu nr 32

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 32; pozycje: 1-3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
                                                                                                         Marcin Biesiada /-/
                                                                                      ………………………………………….
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